
Det bør holdes to fylkesting i Vadsø og to 
i Tromsø 
 

Den 8. juni 2017 vedtok Stortinget mot Finnmark fylkestings vilje at fylkene Troms og Finnmark, som 
en del av regjeringens regionreform skulle slås sammen. Fra 01.01.2020 har Finnmark og Troms felles 
fylkesadministrasjon. 

I den politiske plattformen som det nye fylkesrådet bestående av AP, SV og SP styrer på bakgrunn av 
står det at fylkesrådet skal jobbe for at tvangssammenslåingen reverseres, og at det skal søkes om 
dette så snart det er flertall for oppheving på Stortinget. Dette er også SVs primære standpunkt, og 
et viktig mål i nåværende fylkestingsperiode er å få sendt denne søknaden. 

SV mener imidlertid at frem til en eventuell oppdeling av fylkene er det viktig at hele regionen blir 
tatt i bruk, og at Finnmark og Troms reelt sett er to likeverdige parter.  

Det må holdes to fylkesting i Vadsø og to i Tromsø i 2020.  En lik fordeling av fylkestingene vil være 
med på å fremme en god maktbalanse mellom Tromsø og Vadsø, og det vil hindre en svekking av 
Vadsø som administrasjonssted. Vadsø har en lang og stolt historie som fylkesadministrasjonsby, og 
har all nødvendig kapasitet til å være vertsby for fylkesting – med både fylkestingssal, hoteller, 
flyplass og mulighet for bakketransport.  

Konstituerende fylkesting i oktober 2019 ble avholdt i Harstad i Troms, og det første ordinære 
fylkestinget ble som nevnt holdt i Tromsø. Dette vitner om at nedtrappingen av Vadsø som 
fylkesadministrasjonssted allerede er i gang. En utvikling der makt og beslutningsmyndighet gradvis 
flyttes fra Vadsø til Troms og Tromsø vil på sikt gjøre fylkesadministrasjonen i Vadsø mindre attraktiv 
både som arbeidssted og som politisk arena. Dette vil kunne føre til både kompetanseflukt og en 
forskyvning i maktbalansen mellom Tromsø og Vadsø i favør Tromsø som vi i SV ikke ønsker. Dette er 
en utvikling det må rettes opp i så raskt som mulig. Derfor mener SV at det bør holdes to fylkesting i 
Vadsø og to i Tromsø i 2020.  
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